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ENDEUDAMIENTO NETO

OTROS ESTADOS FINANCIEROS




Usr: GLAFIRA ALTAMIRANO FLORES
Rep: rptEndeudamientoNeto

SERVICIOS DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y

Estado de San Luis Potosi

Endeudamiento Neto

Del 01/feb./2018 Al 28/feb./2018

Fechay I15/mar./2018
hora de Impresién | 12:44 p. m.

Identificacién:de Crédito o Instrumento Contratacion/Colocacién Amortizacion Endeudamiento Neto
A B C=A-B
Créditos Bancarios
Total Créditos Bancarios $0.00 $0.00 $0.00
Otros Instrumentos de Deuda
Total Otros Instrumentos de Deuda $0.00 $0.00 $0.00
Total $0.00 $0.00
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INTERESES DE LA DEUDA

OTROS ESTADOS FINANCIEROS




SERVICIOS DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y
Estado de San Luis Potosi
Intereses de la Deuda

Usr: GLAFIRA ALTAMIRANO FLORES Del 01/feb./2018 Al 28/feb./2018 Fecha y [15/mar./2018
Rep: rptinteresesdelaDeuda hora de Impresion | 12:59 p. m.
Identificacién de Crédito o Instrumento Devengado ! Pagado
Créditos Bancarios

Total de Intereses de Créditos Bancarios $0.00 $0.00

Otros Instrumentos de Deuda
Total de Intereses de Otros Instrumentos de Deuda

$0.00
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INDICADORES

OTROS ESTADOS FINANCIEROS




Usr:
Rep

™

SERVICIOS DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y
Estado de San Luis Potosi

Indicadores de Postura Fiscal

GLAFIRA ALTAMIRANO FLORES
: rptindicaderesPosturaFiscal

Concepto

I Ingresos Presupuestarios (1=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (lI=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Il =1-11)

Concepto

lil. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) V=11l - 1v)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Endeudamiento 6 desendeudamiento (C = A - B)

del 01/feb./2018 al 28/feb./2018

Estimado

$73,859,700.00
$0.00

$73,859,700.00
$73,859,700.00
$0.00
$73,859,700.00

$0.00

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

AVAN

Fecha y [|5/mar./2018

hora de Impresién

Devengado

$9,709,163.98

$0.00
$9,709,163.98

$3,102,453.36

$0.00

$3,102,453.36
$6,606,710.62

Devengado

$6,606,710.62

$0.00

$6,606,710.62

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

02:15 p. m.

Pagado

$8,846,163.22
$0.00

$8,846,163.22
$2,110,233.76
$0.00
$2,110,233.76

$6,735,929.46

Pagado

$6,735,929.46
$0.00
$6,735,929.46

Pagado

$0.00
$0.00
$0.00



